- 1 -

鹿島市議会会議録

目    次

11月臨時会会期日程 ……………………  2

11月臨時会付議事件 ……………………  3

○11月30日（水）

出欠議員氏名 ……………………………  5

地方自治法第 121条による出席者 ……  6

議事日程 …………………………………  7

開  会 …………………………………  7

会議録署名議員の指名 …………………  7

会期の決定 ………………………………  7

議案の一括上程（市長の提案理由説明）

      ………………………………  8

報告第９号 専決処分事項の報告につい

      ついて（事故による損害の

      賠償） ……………………  9

議案第49号 鹿島市職員給与条例等の一

      部を改正する条例について

      ………………………………  9

（質疑）松尾征子議員 13 竹下 勇議員 18

（討論）松尾征子議員 20

閉  会 ………………………………… 22

- 2 -

鹿島市議会会議録

平成23年鹿島市議会11月臨時会会期日程

1. 会  期     平成23年11月30日       １日間

2. 日  程

日 次 月 日 曜 開議時刻 摘 要

第１日 11月30日 水 午前10時

 開 会

 会議録署名議員の指名

 会期の決定

 議案の一括上程（市長の提案理由説明）

 議案審議（質疑、討論、採決）

 閉 会

- 3 -

鹿島市議会会議録

3. 付議事件

   市長提出議案等

   (1)  報告第９号  専決処分事項の報告について（事故による損害の賠償）

   (2)  議案第49号  鹿島市職員給与条例等の一部を改正する条例について